
BİR FİDAN BİN NEFES 

19 Eylül Mesleki ve teknik Anadolu lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi öğretmeni 

Fatma KANMAZ KLELLECİ kuruculuğunu yaptığı yeni bir eTwinning projesinin çalışmalarına başladı. 

Öğretmenimiz yaz dönemi ülkemizde yaşanılan orman yangınlarına duyarsız kalmayarak 

gençlerimizin ormanlarımızın önemini fark etmeleri, ormanları korumak için dikkat etmeleri hususlar 

konusuna dikkat çekmek, okul öncesi çocuklarında bu konuda farkındalık yaratmak, yeşil bir ülke için 

bir şeyler yapabilmek arzusu ile çalışmaya başladı. 

Öğretmenimiz Projeye Kütahya, Bilecik, Konya, Antep, İstanbul, Tokat, İzmir, Ankara illerimizden farklı 

okullardan farklı alanlardan öğretmenlerin liderlik yapacağı, farklılıkları barındıran güzel bir ekiple ilk 

toplantılarını gerçekleştirdiler. Tüm proje ortaklarımıza başarılar diliyoruz. 

 



 

 

 

 

 

Açıklama [ZK1]:  



BİR FİDAN BİN NEFES 

Proje hakkında 

Öğrencilerin farklı ağaç türlerini tanımak, bu ağaçların özellikleri, bakımı, korunması için yapılması 

gerekenleri fark etmeleri sağlanarak çevreye, doğaya karşı sorumluluk bilinci oluşturulacak. Ormanlara 

duyarlı bireyler olarak farkındalık oluşturulacak.Bu hedef doğrultusunda çeşitli türde ağaç kuklalar 

tasarlanarak, tasarlanan ağaç türleri ve özellikleri ile ilgili canlandırmalar yapılacak. ( şiir ,tekerleme 

,bilmece , hikaye vb.) Süreç içine yer alan tüm etkinliklerden oluşan, web2 araçların kullanıldığı e dergi 

hazırlanacak 

HEDEFLER 

- Öğrencilerde çevreye ve doğaya karşı sorumlulukları farkına varmalarını sağlama 

- Çeşitli ağaç türlerini tanımak ve onları korumak için yapılmasını gerekenleri öğrenmek 

- Ormanları ve doğayı korumak için yapılması gerekenleri sıralamak 

-Öğrenciler arasında iletişim becerileri geliştirme 

-Öğrencilerde duygu, düşünce hayallerini, yaratıcıkları ile bir araya getirmeleri, kendilerini ifade 

etmelerini sağlama, 

-Öğrencilerin Türkçeyi doğru, etkili kullanmalarını, duygu, düşünce hayallerini, yaratıcıkları ile bir araya 

getirmeleri, kendilerini ifade etmelerini sağlama, 

-Hayal etme hayal ettiklerini somutlaştırma becerilerinin gelişme, 

-Akranları ile bir araya gelerek bir ürün oluşturmada sorumluluk alma, aldığı sorumluluğu yerine 

getirme, iletişimde bulunma becerilerini gelişme, 

-Farklı kültürleri tanıma, kültürleri harmanlama becerisini gelişme, 

-Yabancı dil becerilerin gelişme, 

-Teknolojiyi daha verimli kullanarak- Web2 araçlarını etkin kullanma becerilerini geliştirme, 

ÇALIŞM A SÜRECI  

2021 Eylül – Aralık Ayları arasında uygulanacaktır. Proje süreci üyeler tarafından ortaklaşa her ay 

planlanacaktır. 

Proje ile ilgili Anket ve webinarlar düzenlenecek. Öğrencilere web2 araçları tanıtılacak 

Etkinlikler karma okul takımları oluşturularak yapılacaktır. İşbirlikçi ve ortak ürün çalışmaları 

hazırlanarak sunumları gerçekleştirilecektir 

Öğrencilerimize proje içinde aktif olarak görevler verip uygulamaların yapılmasına rehberlik edilecektir.  

Yaygınlaştırma sürecinde blog ve facebook vb kullanılarak proje yaygınlaştırma faaliyetleri 

gerçekleştirilecek. 

BEKLENEN SONUÇLAR  

Öğrencilerde orman bilincini oluşturmak. 

Daha yaşanılabilir bir dünya için sorumluluklarının farkında varılmasını sağlamak  

Farklı ağaç türleri ve özelliklerini tanımak bilinçli orman dostu olmalarını sağlamak 

Yaratıcılığın kullanılarak ,İfade edici dil becerilerin etkin kullanılarak farklı malzemeleri bir araya 

getirme ve bir ürün oluşturma becerilerini gelişme, sorumluluk alma bilincini oluşma, gurupla birlikte 

amaç doğrultusunda çalışma becerilerini gelişme, İşbirliği içinde ortak bir amaca ulaşabilmek için 

beraberlik bilinci kazanma, yabani dil becerilerinde ilerleme kaydetme ,farklı yaratıcılık örneklerini fark 

etme, web 2 araçlarını tanıyarak kullanma becerilerini geliştirme, web 2 araçlarını kullanarak çeşitli 

tasarımlar yaparak sonunda e-dergi oluşturma beklenen sonuçlardır 



 


